

HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

EBAZPENA, 2024KO EKAINAREN 27KOA, HABEKO ZUZENDARIARENA, 2023-2024 IKASTURTEAN C1C1 HELBURU MAILAKO 16-18 URTEKO EUSKARA IKASLEEI DIRULAGUNTZAK EMATEKO DEIALDIA EBAZTEN DUENA.

HABEko zuzendariaren 2023ko uztailaren 12ko Ebazpenaren bidez 2023-2024 ikasturtean C1C1 komunikagaitasun-maila helburu duten ikastaroak egiteko 16-18 urteko ikasleei dirulaguntzak emateko prozedura eta baldintzak arautu eta zegokion deialdia egin zen. Ebazpena uztailaren 31ko EHAAan argitaratu zen.

Deialdi horretan zehaztutako prozedura eta irizpideak aplikatu ondoren eta deialdi bereko oinarriek ezarritakoari jarraikiz, honako hau

EBAZTEN DUT

Lehenengoa.– I. Eranskinean agertzen diren onuradunei adierazitako laguntzak ematea. Guztira 122.303,97 euro.

Bigarrena.– II. Eranskinean agertzen diren erakunde laguntzaileei bertan zehazten diren konpentsazio ekonomikoak ordaintzea. Guztira 2.376 euro.

Hirugarrena.– Ebazpen hau interesdunei jakinaraztea Eusko Jaurlaritzaren Egoitza Elektronikoa iragarki-taulan (<http://www.euskadi.eus/iragarki-taula-elektronikoa>) argitara emanez eta, emandako dirulaguntzen publizitateari dagokionez, HABEren web orrialdean argitaratuz (www.habe.euskadi.eus).

Laugarrena.– Interesdunei jakinaraztea bide administratiboa agortzen duen Ebazpen honen aurka aukerako berraztertze errekurtsioa aurkez diezaioketela HABEko zuzendariari, hilabeteko epean, Ebazpena Eusko Jaurlaritzaren Egoitza Elektronikoa iragarki-taulan argitaratu eta biharamunetik hasita.

Donostia, 2024ko ekainaren 27a.

HABEko zuzendaria,
JOKIN AZKUE ARRASTOA.

Vitoria-Gasteiz kalea, 3
20018 DONOSTIA
Tel.: 943 022 600 Faxa: 943 022 601
www.habe.euskadi.eus

IFK: Q 2040002 D



Este documento es una representación del original disponible a través del localizador y la sede electrónica indicados al pie de página.
Dokumentu hau jatorrizkoaren irudikapen bat da, orri-oinean adierazitako lokalizatzailearen eta egoitza elektronikoa bidez eskuragarri dagoena.

LOKALIZATZAILEA / LOCALIZADOR: J0D0Z-T5WM3-88XS

EGOITZA ELEKTRONIKOA / SEDE ELECTRÓNICA: <https://euskadi.eus/lokalizatzailea> / <https://euskadi.eus/localizador>

SINATZAILE / FIRMANTE: JOKIN AZKUE ARRASTOA | 2024/06/27 14:00:29



HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

EBAZPENA, 2024KO EKAINAREN 27KOA, HABEKO ZUZENDARIARENA, 2023-2024 IKASTURTEAN C1C1 HELBURU MAILAKO 16-18 URTEKO EUSKARA IKASLEEI DIRULAGUNTZAK EMATEKO DEIALDIA EBAZTEN DUENA.

HABEko zuzendariaren 2023ko uztailaren 12ko Ebazpenaren bidez 2023-2024 ikasturtean C1C1 komunikagaitasun-maila helburu duten ikastaroak egiteko 16-18 urteko ikasleei dirulaguntzak emateko prozedura eta baldintzak arautu eta zegokion deialdia egin zen. Ebazpena uztailaren 31ko EHAAan argitaratu zen.

Deialdi horretan zehaztutako prozedura eta irizpideak aplikatu ondoren eta deialdi bereko oinarriek ezarritakoari jarraikiz, honako hau

EBAZTEN DUT

Lehenengoa.– I. Eranskinean agertzen diren onuradunei adierazitako laguntzak ematea. Guztira 122.303,97 euro.

Bigarrena.– II. Eranskinean agertzen diren erakunde laguntzaileei bertan zehazten diren konpentsazio ekonomikoak ordaintzea. Guztira 2.376 euro.

Hirugarrena.– Ebazpen hau interesdunei jakinaraztea Eusko Jaurlaritzaren Egoitza Elektronikoaren iragarki-taulan (<http://www.euskadi.eus/iragarki-aula-elektronikoa>) argitara emanez eta, emandako dirulaguntzen publizitateari dagokionez, HABEren web orrialdean argitaratuz (www.habe.euskadi.eus).

Laugarrena.– Interesdunei jakinaraztea bide administratiboa agortzen duen Ebazpen honen aurka aukerako berraztertze errekurtsoa aurkez diezaioketela HABEko zuzendariari, hilabeteko epean, Ebazpena Eusko Jaurlaritzaren Egoitza Elektronikoaren iragarki-taulan argitaratu eta biharamunetik hasita.

Donostia, 2024ko ekainaren 27a.

HABEko zuzendaria,
JOKIN AZKUE ARRASTOA.

I.ERANSKINA ONARTUTAKO ESKAERAK

EUSKALTEGIAREN KODEA	NAN	ABIZENAK_ETA_IZENA	ZENBATEKOA
209411	*517Z	QUINTANA SANCHEZ UXUE	307,00 €
12631	*268J	SASIGAIN ALONSO OLAIA	162,40 €
12632	*154A	MERINO SANCHEZ CELIA	162,40 €
12633	*965E	MUÑOZ HERRANZ IKER	162,40 €
12634	*187Q	SARATXO GAMARRA NAIA	162,40 €
12635	*748V	VICENTE MONTES ANE	162,40 €
12636	*134F	LOYO ANGULO XABIER	162,40 €
12637	*963Q	HERNANDEZ GARCIA LEIRE	162,40 €
12638	*185F	GARCIA SERRANO NEREA	162,40 €
12639	*252Q	PEREZ DE SAN ROMAN MARTINEZ DE AGUILLO GARAZI	162,40 €
126310	*496F	ORTEGA BRISTOL DAYANA	162,40 €
126311	*622X	COLODRON BLANCO HECTOR	162,40 €
126312	*690X	SANCHEZ MATEOS UXUE	162,40 €
126313	*724L	LASTRA IZAGA SAIOA	162,40 €
126314	*743M	SUSO SANCHEZ NATALIA	162,40 €
126315	*645B	ARCAUZ SUSO IZARO	162,40 €
126316	*739A	SANCHO MENDIVIL IGOR	162,40 €
126317	*124D	RUIZ DE SABANDO GAUNA GARAZI	162,40 €
126318	*237W	OTEO SAIZ HODEI	162,40 €
126319	*611V	IRIONDO LAFUENTE IKER	162,40 €
126320	*039C	SAEZ DE IBARRA ROMANO NAHIKARI	162,40 €
126321	*424A	JORGE OIDOR AGUSTIN	162,40 €
126322	*252Y	ALCIBAR LARRAURI LANDER	162,40 €
126323	*588D	TATAY AGUIRRE ZAIRA	162,40 €
126324	*868E	SOBRADO MARTINEZ EDURNE	162,40 €
126325	*458K	FERNANDEZ DE ARANGUIZ VIDAURRE ELENA	162,40 €
126326	*344X	BILBAO FERNANDEZ GARI	162,40 €
126327	*729M	FERNANDEZ GONZALEZ NAROA	162,40 €
126328	*745K	BELTRAN DE NANCLARES ROSADO MAIDER	162,40 €
126329	*476E	NOVALES DIAZ IAN	162,40 €
126330	*675B	BASCONES LEON IRAIDE	162,40 €
126331	*012D	GUTIERREZ MENDIZABAL EKAIN	162,40 €
126332	*726E	GARCIA DE ANDOIN MONASTERIO LIHER	162,40 €
126333	*293C	BECERRA BALZA DE VALLEJO UNAI	162,40 €

HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 2

126334	*204N	BOUKER RABBAJ MANAL	162,40 €
126335	*422F	ORTIZ DE ARRI BARRONDO BEÑAT	162,40 €
126336	*338T	GONZALEZ ARANEGUI KIMETZ	162,40 €
126337	*040E	GARCIA DE GARAYO SALCEDO NAIA	162,40 €
126338	*177K	CERRUDO RIERO NAROA	162,40 €
126339	*432T	HERNANDEZ UGARTE AINIZE	162,40 €
126340	*682L	RAMOS URBINA JOSUNE	162,40 €
126341	*774S	GOCHICOA ORTIZ DE MENDIVIL IRATI	162,40 €
126342	*016K	LOPEZ DE OCARIZ ESTEVEZ IBAI	162,40 €
126343	*985T	PASCUAL ORRUÑO OIHAN	162,40 €
126344	*662F	ROJO MUGA MAIDER	162,40 €
126345	*867K	CAMPOS AGUIRRE OIER	162,40 €
126346	*723F	OSUNA MAYORAL HUGO	162,40 €
126347	*129N	CIARSOLO FRANCES LEIRE	162,40 €
482221	*648N	CASTELLANO RODRIGUEZ UGAITZ	113,95 €
482222	*501Y	LOPEZ MARTINEZ ADRIAN	113,95 €
482223	*187N	MENA LINAZA MIREN	113,95 €
482224	*939S	ARNAIZ AIERDI AIORA	113,95 €
482225	*082G	OLANO NARANJO ZUGAITZ	113,95 €
482226	*943S	BENGOETXEA DONIS JUNE	113,95 €
482227	*167M	PELAEZ GOIKOURIA UXUE	113,95 €
482228	*892K	ETXEBARRIA OÑEDERRA MAREN	113,95 €
482229	*434J	BENITEZ LANDAJO OIÑAT	113,95 €
4822210	*442L	FERNANDEZ BERNAOLA JAGOBA	113,95 €
4822211	*774H	ETXEBARRIA DIEZ SUGAAR	113,95 €
4822212	*729W	PEREZ SALAZAR ENEKO	113,95 €
4822213	*440Z	YURREBASO PASCUAL MARKEL	113,95 €
4822214	*755Q	GOMEZ ATUTXA XABIER	113,95 €
4822215	*717B	CAMPILLO URKIAGA IRAIA	113,95 €
4822216	*337S	CELAYA NAVARRO JOHN	113,95 €
4822217	*339Q	LARRINAGA BAÑUELOS IRAIA	113,95 €
4822218	*669E	OROZKO SANCHEZ PAULE	113,95 €
4822219	*708Y	IRUSTA OLIBARES URKO	113,95 €
4822220	*708T	TRUEBA GARCIA ELSA	113,95 €
48271	*483Z	ANTON QUINTELA ANDER	122,68 €
48272	*177Y	BAZ SANCHEZ ADEI	43,84 €
48273	*900X	LORENZO INCHAUSTI ANDREA	43,84 €
48274	*320R	ZIEMKE BILBAO KERSTIN	43,84 €
48275	*172S	FLORENCIO BERCIAL IRIA	43,84 €

HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 3

48276	*753K	FERNANDEZ ARTIZ EZTIZEN	43,84 €
48277	*815J	LOZANO FUERTES ENEKO	43,84 €
48278	*023Z	BAZ VALCARCEL IRAIDE	43,84 €
48279	*530A	MESA HERRILLO ALAZNE	43,84 €
482710	*674F	DELGADO ZORRILLA ANDER	43,84 €
482711	*933J	PEREDA MARTIN LEIRE	43,84 €
482712	*638M	CARBAJALES ANDRES AITOR	43,84 €
482713	*115Z	BARRICAT FRANCO PAULA	43,84 €
482714	*866F	GARCIA CALVO IRAIA	43,84 €
482715	*957M	RODRIGUEZ PUEBLA MIKEL	43,84 €
482716	*535K	ALDASORO SECO JOSU	43,84 €
482717	*189R	CASADO LO TOLIN UDANE	43,84 €
482718	*188T	CASADO TOLIN GAROA	43,84 €
482719	*600P	ORTIZ TRIF ELIZABETH	43,84 €
482720	*254N	GARCIA FERNANDEZ PABLO	43,84 €
482721	*083S	POSTIGO MORENO MIKEL	43,84 €
482722	*262J	LOPEZ LOPEZ ALEX	43,84 €
482723	*746S	MERINO DEL CAMPO JORGE	43,84 €
482724	*525R	PASCUAL ESNAOLA XABIER	43,84 €
482725	*125G	ROMERO VILLARRAGUT JUNE	43,84 €
482726	*236D	OKERANTZA FACHAL ALAIA	43,84 €
482727	*0546	BUSIOC ELENA MIRUNA ADRIANA	43,84 €
482728	*726E	BANCALERO MIÑO NEKANE	43,84 €
482729	*809G	BARRIENTOS VAZQUEZ NAROA	43,84 €
482730	*136D	RODRIGUEZ CASTELAO LEIRE	43,84 €
482731	*889S	CAÑIZAL ENRIQUEZ ANDER	43,84 €
482732	*818S	RECIO VICENTE ALVARO	43,84 €
482733	*492N	LEGAZPI GARCIA XABIER	43,84 €
482734	*321W	GOMEZ MONTESINOS IZARO	43,84 €
482735	*890K	MANRIQUE OLASO NAROA	43,84 €
482736	*8817	VILLASMIL MARIN ALEXANDER	43,84 €
482737	*788B	SOTO RODRIGUEZ MAIDER	43,84 €
482738	*738H	ARTO BERROCAL PAULA	43,84 €
482739	*441D	BLANCO FERNANDEZ DE LAS HERAS IRUNE	43,84 €
482740	*294M	SANTAMARIA SANTOS LAURA	43,84 €
482741	*956G	RODRIGUEZ PUEBLA AINGERU	43,84 €
482101	*846D	MOSTEIRIN MARTINEZ IZARO	39,50 €
482102	*845P	MOSTEIRIN MARTINEZ JUNE	39,50 €
482103	*829G	GODOY CALONGE ELIXANE	39,50 €

HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 4

482104	*344L	BILBAO ANDRES UXUE	39,50 €
482105	*782D	LOPEZ MARTIN IZADI	39,50 €
482106	*292H	MORALES SANCHEZ NAIMA	39,50 €
482107	*233J	VICENTE MOLERO MAIDER	39,50 €
482108	*428P	DIAZ GARCIA ITXASO	39,50 €
482109	*290V	MARTINEZ GARCIA NAIA	39,50 €
4821010	*457Q	DAVALILLO PARDO UXUE	39,50 €
4821011	*513N	GARCIA RUIZ NORA	39,50 €
4821012	*777T	LANDAZURI GONZALEZ NORA	39,50 €
4821013	*673K	GOMEZ MAZA PAULA	39,50 €
4821014	*423K	GIRALDEZ CEA ALVARO	39,50 €
4821015	*262Q	FERNANDEZ FERNANDEZ NOAH	39,50 €
4821016	*804J	YE XIANCAN	39,50 €
4821017	*185W	VACA COIMBRA ALEJANDRA	39,50 €
4821018	*988N	GOMEZ GARCIA PAULA	39,50 €
4821019	*078C	FERNANDEZ DE GAMBOA OLIVA UNAI	39,50 €
4821020	*891G	VICENTE GALARZA IRAIDE	39,50 €
4821021	*000W	RAMOS SAIZ LOREA	39,50 €
4821022	*021T	LARRINAGA LAMELA MIKEL	39,50 €
4821023	*039Y	MBALLO MBALLO TABARA	39,50 €
4821024	*918C	MORALES PEREZ MICHAEL	39,50 €
4821025	*835V	CHERINO RAMOS EGUZKIÑE	39,50 €
4821026	*150A	ABRISKETA SOLAGUREN JONE	39,50 €
4821027	*313P	ROSA GARCIA DAVID	39,50 €
4821028	*938Z	MARTINEZ DE LA CUADRA HERRERO UNAI	39,50 €
4821029	*882B	BELAIDI BENDADA ADAM	39,50 €
4821030	*099X	DOMINGUEZ GARCIA AINARA	39,50 €
4821031	*204N	BABIANO CORCUERA ENEKO	78,00 €
202671	*184N	MANUEL FLORENCIO MARTA	85,60 €
202672	*534Q	GOIBURU IRIGOYEN OIHAN	85,60 €
202673	*060C	ZURIARRAIN HERIZ IRAIA	85,60 €
202674	*939G	GOMEZ IBAIBARRIAGA ENARA	85,60 €
202675	*304J	CARRILLO IRURETA URKO	85,60 €
202676	*244P	KORTABERRIA CASADO IZARO	85,60 €
202677	*807F	SOLIS DE BRITO NAHIA	85,60 €
48101	*383K	RODRIGUEZ CASTROMAN NAHIA	191,50 €
48102	*988W	BERRONDO LIMA GALY	191,50 €
48103	*118L	VELEZ GARCIA SANTIAGO	191,50 €
48104	*319F	BEREZIARTUA EGUZKITZA IÑAKI	191,50 €

HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 5

48105	*960C	BURGO ZORRILLA LANDER	191,50 €
48106	*401A	BEGOÑA MARIN KATTALIN	191,50 €
48107	*318K	AUNEX BELAUSTEGUI JONE	191,50 €
48108	*564S	TORRUBIA MARIN NEREA	191,50 €
48109	*819G	ASOREY MUÑOZ ONEKA	191,50 €
481010	*183Z	PRIETO URIARTE KATALIN	191,50 €
481011	*129K	MEILAN QUINCOCES JUNE	191,50 €
481012	*585J	ARCE PIRIZ MARINA	191,50 €
481013	*521H	PEÑA ARROITA ENARA	191,50 €
481014	*508F	BUENO LORENZO ESTELA	191,50 €
481015	*964B	GOIKOETXEA MARAÑON BEÑAT	191,50 €
481016	*739P	ARANGUREN DE LA VARGA ANDER	191,50 €
481017	*209H	CASCAJARES FLORES ASIER	191,50 €
481018	*902G	CASTAÑEIRA VILLA XABIER	191,50 €
481019	*111S	CANTERA LLONA AIMAR	191,50 €
481020	*742X	SAINZ DE LA MAZA ALONSO IBAI	191,50 €
481021	*253Q	GOROSTIAGA CALVO XABIER	191,50 €
481022	*759P	DE LA TORRE LOIZAGA OIER	191,50 €
481023	*281E	LAKA QUINTANA AGER	191,50 €
481024	*243K	BARAÑANO NUÑEZ MAIDER	191,50 €
481025	*511X	BUENO LORENZO ALBA	191,50 €
481026	*593P	ZALDUEGUI CALLE AIMAR	191,50 €
481027	*015X	AGINAGA SANJURJO ARRATE	191,50 €
481028	*277T	GERRIKAETXEBARRIA MARTINEZ AITOR	191,50 €
481029	*007T	HERNANDEZ RODRIGUEZ ANDER	191,50 €
481030	*871P	SANCHEZ ORTEGA ARRATE	191,50 €
481031	*462L	SUSO JIMENEZ NOA	191,50 €
481032	*844K	ORTIZ LORENZO IRATI	191,50 €
481033	*247X	LAFUENTE GAZTELU-URRUTIA OLAIA	191,50 €
481034	*080W	LOPEZ SOIA JON ERLEND	191,50 €
481035	*683P	ALVAREZ IGLESIAS AIMAR	191,50 €
481036	*423R	TASCON ALVAREZ LAIA	191,50 €
481037	*597K	REINA GIL XABIER	191,50 €
481038	*230V	AGIRRE SAENZ IRATI	191,50 €
481331	*364H	BURGOS GARCIA LUCIA	148,00 €
481332	*232W	MUGARTEGI RUIZ MARIA	148,00 €
481333	*231E	TELLETXEA IBAÑEZ MAIALEN	148,00 €
481334	*230K	TELLETXEA IBAÑEZ XABIER	148,00 €
481335	*622L	URIONDO BILBAO LAIDA	148,00 €

HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 6

481336	*091S	MARTINEZ DE LA CUADRA GARCIA IRATI	148,00 €
481337	*786E	DE AZA LOPEZ GISELLE	148,00 €
481338	*002Y	DEL POZO MORILLO NEREA	148,00 €
481339	*411D	ROMERO LOPEZ ASIER	148,00 €
4813310	*359S	JIMENEZ MARQUEZ OIHANE	148,00 €
4813311	*533Z	MONTES LANDA ZOE	148,00 €
4813312	*534S	MONTES LANDA VERA	148,00 €
4813313	*400D	FRADUA LOBATO IRATI	148,00 €
481241	*089A	COSSIO TORRE IZARO	144,86 €
481242	*815J	AGIRRESAROBÉ GALLARDO GARAZI	144,86 €
481243	*849P	JAYO LAPAZARAN NAROA	144,86 €
481244	*320K	MENDIZABAL GABIRIA LORE	144,86 €
481245	*887W	GARCIA MARTIN MAIALEN	144,86 €
481246	*589K	FERNANDEZ ARRUEBARRENA KATTALIN	144,86 €
481247	*732B	ARANDO TXAKARTEGI NIKOLE	144,86 €
481248	*647C	ERIZ ARTEAGA MADDI	144,86 €
481249	*417M	ZENITAGOIA MONTOYA UDANE	144,86 €
4812410	*740V	AZKARRAGAUZAR AGIRRE IZARO	144,86 €
4812411	*038N	GONZALEZ PLASENCIA SARA	144,86 €
4812412	*837B	ARRIAGA EGUEN DANIEL	144,86 €
4812413	*042X	CASTRO FERNANDEZ AROA	144,86 €
4812414	*444Q	RODRIGUEZ MUNICHA LUCIA	148,00 €
4812415	*197B	ARIZMENDIARRIETA AZAGIRRE AIORA	148,00 €
4812416	*536L	ELGUEZABAL AGUINAGA OIHANE	148,00 €
4812417	*529J	SANCHEZ ONAINDIA MAIALEN	148,00 €
4812418	*514E	EL MAHFOUDY EL HABYB IKRAM	148,00 €
4812419	*146Y	BRIÑAS GARCIA MARKEL	148,00 €
4812420	*112X	OARBEASKOA BASTERRETxea MAIDER	148,00 €
4812421	*592P	MAIZTEGI IÑURRIGARRO KATTALIN	148,00 €
4812422	*753N	ZUMELAGA URANGA LAIA	148,00 €
4812423	*945J	AXKOETA BEITIA IRATI	148,00 €
4812424	*743D	VIGUERA ASTEINZA URKO	148,00 €
4812425	*804Q	ALTUNA ARROYO MIRARI	148,00 €
4812426	*953A	MONJE AÑEL IKER	148,00 €
4812427	*234G	OLMO GONZALEZ NAROA	148,00 €
4812428	*701G	ROLDAN GARCIA ARIADNE	148,00 €
4812429	*268D	CASTILLO VERDEJO KIRA	148,00 €
4812430	*425D	AGIRRE IRASUEGI LAIDA	148,00 €
4812431	*217C	ITURRIETA URQUIZA MANEX	148,00 €

HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 7

4812432	*317V	ECHEBARRIA GASTELURRUTIA AINHIZE	148,00 €
4812433	*404G	ALONSO POZA OIER	148,00 €
4812434	*600W	ALVAREZ MAIZTEGI AMAIA	148,00 €
4812435	*395Q	GARITAGOITIA VITORES MARKEL	148,00 €
4812436	*394S	GARITAGOITIA VITORES ANDONI	148,00 €
4812437	*662S	DEL RIO LUIS LEIRE	148,00 €
4812438	*584H	ZAOUIA RIFFI EL HADDADI SALWA	148,00 €
4812439	*033W	IZAGIRRE OLIVARES HODEI	148,00 €
4812440	*044W	CONEJERO GARCÍA DE VICUÑA ADAIR	148,00 €
4812441	*192N	GARCIA ELOSU JON	148,00 €
4812442	*062P	ALBAINA LASA PAULA	148,00 €
4812443	*084F	MARTINEZ GARCIA UNAI	148,00 €
4812444	*105Q	BARRENETXEA AGIRRE NAIARA	148,00 €
4812445	*535A	BERASALUZE MADARIAGA ANDONI	148,00 €
201001	*589W	MARTINEZ SARASUA EKHI	147,20 €
481271	*519M	GONZALEZ BUSTILLO NAIA	174,84 €
481272	*370G	HOLGUIN EGAÑA MAREN	174,84 €
481273	*149C	VIEIRA DELGADO ARATZ	174,84 €
481274	*994F	GARCIA VALLECILLO LUCIA	174,84 €
481275	*683M	SIERRA GODOY UNAI	174,84 €
481276	*312V	GORRITXATEGI GUERRERO ANE	174,84 €
481277	*719Y	ASTARLOA GONZALEZ ASIER	174,84 €
481278	*811N	CID GUTIERREZ ANDONI	174,84 €
481279	*219X	EL KHATTABI EL KHATTABI ASLAM	174,84 €
4812710	*518G	GONZALEZ BUSTILLO EIDER	174,84 €
4812711	*992W	ARROYO CID JUNE	174,84 €
482061	*213C	BUCES AROSTEGUI NICOLAS	686,80 €
482062	*108M	FLORES ALLENDE MARKEL	442,24 €
482063	*586C	REDONDO HERRERA IZARO	510,72 €
482064	*388S	LOPEZ JUSTICIA ANDREA	510,72 €
482065	*133M	ARRUZA MARTIN IBON	289,12 €
482066	*678S	PABLOS GONZALEZ IKER	289,12 €
482067	*516Z	ZURUTUZA ALVAREZ ANER	289,12 €
482068	*550C	GANDO GAGO ESTHER	289,12 €
482069	*851R	SARMIENTO RUIZ RODRIGO	289,12 €
4820610	*365B	GONZALEZ DIEZ IRENE	289,12 €
4820611	*692T	BACETA CARRO OIER	289,12 €
4820612	*209T	PEREA GOIRIENA ARITZ	289,12 €
4820613	*955B	LUIS OTEGI EIDER	289,12 €

HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 8

4820614	*487A	PEÑA ORTIZ DE GUINEA MARTIN JIANG	289,12 €
4820615	*373V	RODRIGUEZ VERDEJO HUGO	289,12 €
4820616	*764G	ELORRIAGA LEGARRETA PEIO	289,12 €
4820617	*968Y	ORTIZ ABANDO AIMAR	289,12 €
4820618	*250B	DE LA FUENTE ARETXEDERRA LAIA	289,12 €
4820619	*471Y	OLARRETA CABAÑAS INHAR	289,12 €
4820620	*314F	REVUELTA ABANDO MARKEL	289,12 €
4820621	*026V	LEICEA AMIANO MARKEL	289,12 €
4820622	*162H	IMAZ GONZALEZ MAIDER	289,12 €
4820623	*236R	GENTO GUERRERO JONE	289,12 €
4820624	*853Y	HERNAIZ BATICON NORA	289,12 €
4820625	*207M	LLUCH BARCENA ALEIX	289,12 €
4820626	*208Y	LLUCH BARCENA IRATI	289,12 €
4820627	*387N	OLAVARRIETA RAMOS SARA	289,12 €
4820628	*403R	DEL VAL GARCIA IBON	289,12 €
4820629	*975F	URIBE RODRIGUEZ TELMO	289,12 €
4820630	*505M	GINES CARIÑANOS IZARO	289,12 €
4820631	*497E	GALLEGO SABEL Nerea Celsa	255,00 €
4820632	*185Y	CERDA DE BLAS OLIVIA	255,00 €
4820633	*444Y	ARANZABE MANZANO IKER	255,00 €
4820634	*235T	GENTO GUERRERO MARTIN	255,00 €
4820635	*948P	ESTEBAN BLANCO MIKEL	255,00 €
4820636	*145L	APOLINAR LOBATO ANNE	255,00 €
4820637	*723Z	SEGADE GANUZA SARA	255,00 €
482121	*707D	PASCUAL BERROCAL URKO	85,30 €
482122	*998N	EGUILEOR JUEZ LEIRE	85,30 €
482123	*155C	OZAETA AGUADO IMANOL	85,30 €
482124	*980N	ORMAETXEA SOUTO GALDER	85,30 €
482125	*832V	FERNANDEZ LARRABE BEÑAT	85,30 €
482126	*826N	BELAUSTEGI VALBUENA IRATI	85,30 €
482127	*322E	DIEGUEZ SANCHEZ ASIER	85,30 €
482128	*319L	GRANADO OTXOA LEIRE	85,30 €
482129	*611R	ORTUN EGUIARTE AINARA	85,30 €
4821210	*707E	CORDOBA VAZQUEZ IRIA	85,30 €
4821211	*987B	LAVADO BADA UXUE	85,30 €
4821212	*520G	BECEDAS VICARIO JANIRE	85,30 €
4821213	*831G	MARTINEZ MEDINA NORA	85,30 €
4821214	*248F	MADARIAGA TELLEZ ANER	85,30 €
4821215	*217T	BARR TORRES ANNA	85,30 €

HADE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 9

4821216	*849X	DOMINGUEZ AJURIA OLATZ	85,30 €
4821217	*822P	RAMOS VELOSO JAGOBA	85,30 €
4821218	*357S	SEGARRA MIRAGAYA AITOR	85,30 €
4821219	*234N	YURREBASO FERNANDEZ NORA	85,30 €
4821220	*066Y	IBARRETXE LAVIN IÑIGO	85,30 €
4821221	*873P	BARRENETXEA RODRIGUEZ XABIER	85,30 €
4821222	*667J	DE MIGUEL KORTABARRIA IBON	85,30 €
4821223	*343J	SOTO ROMERA LUCÍA	85,30 €
4821224	*763Z	JUARISTI URIARTE GOTZON	85,30 €
4821225	*508M	CASTIÑEIRASS SABALETE UXUE	85,30 €
4821226	*431M	PEÑA JIMENEZ UXUE	85,30 €
4821227	*465M	GUTIERREZ BARRENA JOANE	85,30 €
4821228	*943W	PRADO VALERO SARA	85,30 €
4821229	*203B	ESTIBEZ SATORRE JOSU	85,30 €
4821230	*976B	ALKORTA QUILEZ ENARA	85,30 €
4821231	*122Z	AREVALILLO EGILEOR ASIER	85,30 €
4821232	*379Z	ALVAREZ VILLAMAYOR AINHIZE	85,30 €
4821233	*329T	ALDEKOA PARRA MARTIN	85,30 €
4821234	*754V	LANDALUCE REMENTERIA UXUE	85,30 €
4821235	*317H	RUIZ SOLINIS ANDONI	85,30 €
4821236	*379N	AYESTARÁN IRIGOIEN ENEKO	85,30 €
4821237	*174F	SIMON BARRUETABEÑA OLATZ	85,30 €
4821238	*542J	RIBERA DE PEDRO MAYA	85,30 €
4821239	*872F	BARRENETXEA RODRIGUEZ SARA	85,30 €
482841	*268V	ZEROILI RAMZI JOHAINA	190,00 €
482842	*427S	WANG NAIARA	190,00 €
482843	*013Z	CERRATO PIERA AMETS	190,00 €
482844	*384V	ETXARRI RODRIGUEZ ION MIKEL	190,00 €
482845	*458E	LEXARTZA HERNANDEZ EÑAUT	190,00 €
482846	*639H	GARCIA GARCIA HARITZ	190,00 €
482847	*254T	ANDRES ALVAREZ JULEN	190,00 €
482848	*524V	UNDA LASTRA ENDIKA	190,00 €
482849	*473B	ALVAREZ ACHUTEGUI BEÑAT	190,00 €
4828410	*290T	TEJADO SANTAMARIA DANIEL	190,00 €
4828411	*411Y	ELIZBURU ORTEGA UNAI	190,00 €
4828412	*097C	CASCOS AGUILERA LANDER	190,00 €
4828413	*751X	SANCHO MIÑO JOSU	190,00 €
4828414	*277V	IZAGIRRE GAGO EKI	190,00 €
4828415	*813K	IZAGUIRRE SALCEDO LUCIA	190,00 €

HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 10

4828416	*061G	LARREA SAGARDUI MAIALEN	130,69 €
4828417	*928K	SUAREZ URBANEJA MIKEL	130,69 €
4828418	*543Z	AYESTA ALONSO ENERITZ	130,69 €
4828419	*239P	EZKURDIA ORUE PEIO	130,69 €
4828420	*318V	AMARIKA VAZQUEZ JULEN	130,69 €
4828421	*368K	OJEMBARRENA VAZQUEZ UNAI	130,69 €
4828422	*749B	BARROETA LANDETA DANELE	130,69 €
4828423	*062L	PASCUAL PRIETO ENARA	130,69 €
4828424	*022F	ALVAREZ FERNANDEZ LUCIA	130,69 €
4828425	*348M	JAUREGI BLASCO UXUE	130,69 €
4828426	*830G	ELORRIAGA ITURREGI IRADI	130,69 €
4828427	*831S	GOIRI ETXEBARRIA ANEA	130,69 €
4828428	*850W	GARCIA ARETXAGA UXUE	130,69 €
4828429	*390J	KORTA ODRIUZOLA KATALIN	130,69 €
4828430	*673V	ASTORKITZA ORUE ANARTZ	130,69 €
4828431	*103S	MONTES ALVAREZ JON	130,69 €
4828432	*545S	LAZKANO URRUTIKOETXEA LUR	171,36 €
4828433	*351M	CAO CARRAL NAIA	171,36 €
4828434	*942H	REMON DIAZ DE TUESTA IKER	171,36 €
4828435	*902R	PRIETO MENESES NAROA	171,36 €
4828436	*474S	DIEZ POLO GALDER	171,36 €
4828437	*603X	MORENO GALLEGO ALAIN	171,36 €
4828438	*862H	TURSIE AMALIA	171,36 €
4828439	*668Z	MODROÑO GARCIA IKER	171,36 €
4828440	*701C	IRAZABAL FERNANDEZ AIMAR	171,36 €
4828441	*743V	GARDE CASTAÑEDA NURIA	171,36 €
4828442	*278J	ARGINTXONA OTXOA AIMAR	171,36 €
4828443	*216K	SANCHEZ GARCIA RUTH	171,36 €
4828444	*753F	DE LA CALLE FERNANDEZ OLAIA	171,36 €
4828445	*062L	FIDALGO PAZOS PAUL	171,36 €
4828446	*653A	MARTINEZ DE EGUIDUA ORTIZ LUCIA	171,36 €
4828447	*426J	AGUIRRE SOLINIS NAHIA	171,36 €
4828448	*757W	PRADERA LAVADO IRENE	171,36 €
4828449	*230T	FERNANDEZ HUERGA NAROA	171,36 €
4828450	*201P	HURTADO PEREZ KATALIN	171,36 €
4828451	*590D	PERAL GARAY ENEKO	171,36 €
4828452	*579J	EL IDRISI ZAKARIAS	171,36 €
4828453	*002T	CASTILLO ZABALA DANIEL	171,36 €
4828454	*167V	GALLASTEGI JURIO OLATZ	171,36 €

HADE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 11

4828455	*825D	NAVEIRA TEIJEIRO IRATI	171,36 €
4828456	*217E	SANCHEZ GARCIA SERGIO	171,36 €
4828457	*285X	CABELLO PERONEILLE NAROA	171,36 €
4828458	*515K	PACHO GARCIA MAITANE	171,36 €
4828459	*278Z	FLORES SANCHEZ IBAI	171,36 €
12411	*446L	BUSTO AGUIRREBEITIA ASIA	144,86 €
12412	*586K	MARTINEZ DE LAHIDALGA AZCOAGA HEGOI	144,86 €
12413	*054C	VIRIBAY FLORES AIALA	144,86 €
12414	*066C	GARITAONANDIA SANTAMARIA IZARO	144,86 €
12415	*217A	LOPEZ FUENTES ADRIAN	144,86 €
12416	*087L	LANDER MORA MIKEL	144,86 €
12417	*829Q	SANZ URRETAVIZCAYA NAROA	144,86 €
12418	*380P	ETAYO DIEZ ALEJANDRO	144,86 €
12419	*829C	RUIZ DE INFANTE VILLASANTE BEÑAT	144,86 €
124110	*993B	GOMEZ DE SEGURA DE GRIÑO ALEJANDRA	144,86 €
124111	*797K	MARTINEZ DE SAN VICENTE LLANA MAIENNE	144,86 €
124112	*004C	AGOS ANZUOLA EDURNE	144,86 €
124113	*542C	GOROSTIZA GONZALEZ ARITZ	144,86 €
12781	*615S	GIMENEZ FUNES MAITENA	166,37 €
12782	*882R	ARRIETA ARRAZOLA ZAIRA	166,37 €
12783	*693L	MARTINEZ DOMINGUEZ EI HAR	166,37 €
12784	*869A	BARRIO RABANAL MAIALEN	166,37 €
12785	*345Y	BAYER DELIKA IRADI	166,37 €
12786	*867S	SAEZ DE IBARRA RUIZ DE ARBULO IKEN	166,37 €
12787	*196A	AGUIRREBENGOA PEREA EGOITZ	166,37 €
12788	*811B	GOMEZ VALLEJO MAREN	166,37 €
12789	*647W	GALDOS OLALDE BITTOR	166,37 €
127810	*173L	PRUSILLA VILORIA ANDER	166,37 €
127811	*441J	VITORIA PORRAS EÑAUT	166,37 €
127812	*207N	SUSO ARAKAMA ARKAITZ	166,37 €
127813	*872F	LARRUCEA SANCHEZ MALEN	166,37 €
127814	*409H	ETXEBARRIA ANZIZAR IRATXE	166,37 €
127815	*457G	MEDRANO CARRERA ANE	166,37 €
127816	*079X	QUINTANA MARTINEZ DE ZABARTE UXUE	166,37 €
127817	*966V	GOIKOETXEA IGLESIAS IKER	166,37 €
127818	*395C	MANZANEDO CUESTA MARKEL	166,37 €
127819	*906B	GARATE ALONSO IRATI	166,37 €
127820	*719F	URIARTE SANTAMARIA LIBE	166,37 €
127821	*362J	DE MIGUEL GARCIA AIHOA	166,37 €

HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 12

127822	*625K	MARTINEZ DE LAHIDALGA SAENZ HODEI	166,37 €
127823	*990X	SAENZ ORTEGA NEREA	166,37 €
127824	*273B	DE EUGENIA TAMAYO DIEGO	166,37 €
127825	*774N	CLAVERO PERIANES IRATI	166,37 €
127826	*084H	GONZALEZ JIMENEZ IRATI	166,37 €
127827	*235B	ALDEANO MORAZA ALEX	166,37 €
127828	*466G	ARKAUTE SAEZ JUNE	166,37 €
127829	*242S	FERNANDEZ VINUESA KEVIN	166,37 €
127830	*989W	CANALES AGUILERA ALAZNE	166,37 €
127831	*823N	CONDE BLANCO NAROA	166,37 €
127832	*809G	KHALLADI HAJJI CHAYMAA	166,37 €
127833	*480L	INFESTAS GOMEZ IBON	166,37 €
127834	*230B	CAÑADA CRUZ SANDRA	166,37 €
127835	*720S	ROMAN LOPEZ DE SUSO NOA	166,37 €
127836	*004W	ORTIZ IZQUIERDO JUNE	166,37 €
127837	*945R	URIBE-ECHEBERRIA GONZALEZ NEREA	166,37 €
127838	*311B	BLAZQUEZ BELLIDO NORA	166,37 €
127839	*422G	ZABALETA MORILLO NOAH	166,37 €
127840	*992X	GARCIA DE ALBENIZ ECEOLAZA JULENE	166,37 €
127841	*858Z	MOTA GARCIA ANA	166,37 €
127842	*618A	PINEDA ESTEVEZ LAURA	166,37 €
127843	*639R	MTZ DE ANTOÑANA RODRIGUEZ IRATXE	166,37 €
127844	*213E	MATEOS BERGADO NEREA	166,37 €
127845	*460K	SANZ DE YRAZU BEITIA LUCIA	166,37 €
127846	*856N	MOTA GARCIA ADRIAN	166,37 €
127847	*716X	GONZALEZ FERNANDEZ MINERVA	251,00 €
127848	*799X	BEDIALAUNETA SANTOS NAROA	251,00 €
127849	*029H	MORENO BEDIALAUNETA GARAZI	251,00 €
127850	*153X	ERCILLA RICO NOA	251,00 €
127851	*603B	GARCIA ARESOLA NAHIA	251,00 €
127852	*476F	ETXEBERRIA AIZPURU NORA	251,00 €
2061	*714Z	VICENTE DE LA FUENTE ANNE	100,45 €
2062	*953K	UGARTEMENDIA ARREGI OIER	418,00 €
20171	*638T	PEREZ GOIBURU LAURA	0,28 €
4891	*966A	GARCIA CEBALLOS EIDER	511,00 €
4892	*369Q	GONZALEZ BLANCO IRAIA	511,00 €
4893	*963V	AMORES PEREZ JAVIER	255,00 €
4894	*287X	MARTINEZ GOMEZ ALAZNE	255,00 €
4895	*292S	BLANCO GARCIA JOSE JUAN	255,00 €



HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 13

4896	*788B	ALVAREZ GARCIA ALFONSO	255,00 €
4897	*284Q	GONZALEZ GOGOLADZE KARMELE	255,00 €
4898	*555S	SUSO MARTINEZ IÑIGO	255,00 €
4899	*346T	GIMENEZ-BRETON GORBEA XABIER	255,00 €
48910	*250H	HERRERO BARRIOCANAL HECTOR	255,00 €
48911	*099H	REHMAN MUNEEB UR	255,00 €
48912	*820H	GARCIA ALVAREZ PABLO	255,00 €
48913	*213X	MUÑOZ CAMARGO NEREA	255,00 €
48914	*504R	MARTIN CANTABRANA ADHARA	255,00 €
48915	*168E	ISPIZUA LLORENTE JON	255,00 €
48916	*304A	ORTIZ VELASCO LEIRE	255,00 €
2017	*679D	LIZASO IBARLUZEA JOKIN	21,80 €
12741	*872W	HIDALGO LAINZ GIXANE	169,11 €
12742	*635W	FERNANDEZ EZQUERRA ERIK	169,11 €
12743	*395Z	SALAZAR BOLAÑO OSIÑE	169,11 €
12744	*497R	AZUMENDI BALADO AIZPEA	169,11 €
12745	*868A	URRUTIA GONZALEZ PEIO	169,11 €
12746	*768Q	VILLATE URQUIJO IZARO	169,11 €
12747	*476T	PIKAZA PIZARRO NAHIANE	169,11 €
12748	*707K	ORIBE BALADO UDANE	169,11 €
12749	*939D	BANDE IBARRONDO UGAITZ	169,11 €
127410	*260T	URIARTE ETXEBARRIA HAIZENE	169,11 €
127411	*461G	UGARTE AMONDO INUNTZE	169,11 €
127412	*243V	URKIJO MATEOS JUNE	169,11 €
127413	*826H	URRETXU FERNANDEZ DE ERIBE IRATI	169,11 €
127414	*023E	ABAL ETXEBARRIA JUNE	169,11 €
127415	*417R	RUIZ LARRAZABAL GORKA	169,11 €
127416	*510W	AZUMENDI SALCEDO MALEN	169,11 €
127417	*213G	PAGAZAURTUNDUA BARRENGOIA MAIALEN	169,11 €
127418	*570C	BORGE JURADO VERA	169,11 €
127419	*350T	AGUIRRE MENOYO ANER	169,11 €
127420	*171F	MUÑOZ LIVIA ILLARI	169,11 €
127421	*620W	INTXAURRAGA GAZTAKA ARETX	169,11 €
127422	*784N	ARANZABAL ALONSO LIBE	169,11 €
127423	*751X	BASALDUA VALDELVIRA IHARTE	169,11 €
127424	*257E	OLARTEKOETXEA RIVERA HAIZEA	169,11 €
127425	*407G	EGUIA BENGUA ANE	169,11 €
127426	*873W	DE VEGA GIL JONE	169,11 €
127427	*316D	ITURBE ALVAREZ IXONE	169,11 €

HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 14

127428	*475E	PICAZA PIZARRO JUNE	169,11 €
127429	*534S	ARBAIZA LARIZGOITIA JON	169,11 €
127430	*096Y	POZO VERDUGO GORKA	169,11 €
127431	*156V	ZABALLA GONZALEZ JANIRE	169,11 €
127432	*456B	SAN PEDRO BARRIO IGOR	169,11 €
127433	*418J	GORBEA JAEN HAIMAR	169,11 €
127434	*622G	INTXAURRAGA GAZTAKA HEGOI	169,11 €
1291	*356M	BEGUI MOHAMED LAMINE	76,00 €
1292	*148G	PAGAZAURTUNDU DOMINGUEZ JON	76,00 €
1293	*137M	LUENGAS LILI IÑIGO	76,00 €
1294	*843D	EREÑO RAMOS ENARA	76,00 €
1295	*090F	PINEDO ALDAITURRIAGA IKER	76,00 €
1296	*038X	LERMA FONTAN NAIARA	76,00 €
1297	*309V	ORTIZ RAMIREZ UXUE	76,00 €
1298	*866W	BARRAGAN BONILLA LOREA	76,00 €
1299	*630N	IRABIEN CANIVE IRATI	76,00 €
12910	*541T	ZURIMENDI RODRIGUEZ ZOHARTZE	76,00 €
12911	*222C	TOMBELLE SERDIO JIMENA	76,00 €
12912	*786N	GARMENDIA PARRA MARKEL	76,00 €
12913	*701T	RYAN SILES CARMEN	76,00 €
12914	*499G	SAN MIGUEL FERNANDEZ SAIOA	76,00 €
12915	*215J	CORRAL LLAGUNO UNAI	76,00 €
12916	*876K	BERNAOLA URIARTE HODEI	76,00 €
12917	*835N	FERNANDEZ CIURANA MARKEL	76,00 €
12918	*113D	ALVAREZ GUTIERREZ UXUE	76,00 €
12919	*731N	TARILONTE SANTISTEBAN ANDONI	76,00 €
12920	*730B	TARILONTE SANTISTEBAN OIHANA	76,00 €
12921	*400B	GOIKOETXEA FANDIÑO NAHIA	76,00 €
12922	*817Y	SANCHEZ SAIZ NEREA	76,00 €
12923	*412J	FERNANDEZ NUÑEZ NAROA	76,00 €
12924	*936N	BERGANZA AGUERA ARRATE	76,00 €
12925	*543X	DOMINGO URREJOLA JULEN	76,00 €
12926	*713S	ZURIMENDI UDAETA UNAX	76,00 €
12927	*281L	OTAOLA CAMINO ANE	76,00 €
12928	*829X	BERDAT PASSARO CAYETANA	76,00 €
12929	*389B	DIEGUEZ ALVAREZ NORA	76,00 €
12930	*329C	SAEZ IPAS AINHIZE	76,00 €
12931	*041N	ROJO MARTINEZ KOLDO	76,00 €
12932	*086Y	SANCHEZ GOMEZ ALBA	76,00 €

HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 15

12933	*173G	IBERNIA CUARTANGO MARKEL	76,00 €
12934	*553X	MARTINEZ GUILLIN NEREA	76,00 €
12935	*085D	GUISASOLA LABURU AITOR	76,00 €
12936	*877C	TRUJILLANO BARBARA IZEI	76,00 €
12937	*708C	RIVAS RUIZ MIKEL	76,00 €
12938	*374W	BEATO URIA ANE	76,00 €
12939	*772G	BERGANZA ISUSI UXUE	76,00 €
12940	*048Y	ARETXAGA VARGAS MAITANE	76,00 €
12941	*190B	ORTIZ DE ZARATE VALLEJO AINHOA	76,00 €
12942	*293E	FERNANDEZ BARRIO ANDER	76,00 €
12943	*793D	SUAREZ RUEDA ANDONI	76,00 €
12944	*715T	TALLEDO VILLATE ARRATE	76,00 €
12945	*131Z	FRIAS TREMIÑO JONE	76,00 €
12946	*196W	GARCIA BLANCO IKERNE	76,00 €
20401	*073S	OLAIZOLA UNANUE NEREA	467,50 €
482551	*024G	DIEZ CABALLERO UGALDE LUR	75,38 €
482491	*411F	PICHEL SEGADE JUNE	88,80 €
482492	*825C	JAUREGUI HERNANDEZ OLATZ	88,80 €
482493	*824L	JAUREGUI HERNANDEZ EDURNE	88,80 €
482494	*115V	MUÑUMER GREGORIO LUCIA	88,80 €
482495	*704N	ROSA HERNANDEZ IZARO	88,80 €
482496	*068Z	MARTIN RODRIGUEZ AMAIA	88,80 €
482497	*555T	SAN SEBASTIAN ESCALLADE CLAUDIA	88,80 €
482498	*251V	SANTAMARIA SEGADE IRATI	88,80 €
482499	*308M	CONDE JIMENO ANE	88,80 €
4824910	*290D	GONZALEZ BRANCO ERIKA	88,80 €
4824911	*526A	IZQUIERDO GONZALEZ LUCIA	88,80 €
4824912	*101P	SADABA CORBACHO PEIO	88,80 €
4824913	*248Y	OJEA CASTRO JONE	88,80 €
4824914	*100C	MARTINEZ TRUEBA EDER	88,80 €
4824915	*879C	LOPEZ GUTIERREZ JOEL	88,80 €
4824916	*546D	SAN MARTIN RUIZ OIER	88,80 €
4824917	*246P	GALLEJONES FERNANDEZ LUCIA	88,80 €
4824918	*182W	DEL CERRO ALCANTARA NAIARA	88,80 €
4824919	*397K	CALLE FERNANDEZ NEREA	88,80 €
482971	*063E	VEGA ZUGAZAGA MAREN	91,60 €
482972	*611V	GOIRIGOLZARRI BILBAO BEÑAT	91,60 €
482973	*684S	ANDRES MARTIN UXUE	91,60 €
482974	*479T	SISTIAGA ARAUZO OIHANE	91,60 €

HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 16

482975	*685S	ELECETA LLAMA IBON	91,60 €
482976	*428T	CORTES URIAGUERECA XABIER	91,60 €
482977	*321W	CÉSPEDES VICENTE ANER	91,60 €
482978	*437A	ZUAZO MARTINEZ SARE	91,60 €
482979	*155P	MOTA SAGREDO IÑIGO	91,60 €
4829710	*880J	URRUTIA BILBAO URTATS	91,60 €
4829711	*930F	ZUBIAUR IZAGUIRRE OIHANA	91,60 €
4829712	*651M	LEKERIKA AROSTEGI GOIZEDER	91,60 €
4829713	*652G	PARADA ROBLES NAHIA	91,60 €
4829714	*261X	AURTENETXE PEDRERO AMETS	91,60 €
4829715	*643T	MORENO GARCIA LEIRE	91,60 €
4829716	*543R	AMADOZ GRILLO NEKANE	91,60 €
4829717	*319Z	CARBAJO SORDO LANDER	91,60 €
4829718	*352Q	TXASKO AYESTUY JUNE	91,60 €
4829719	*159L	ARTIÑANO ERAUSKIN MIKEL	91,60 €
4829720	*507D	BARCENILLA DOBARAN LAIA	91,60 €
4829721	*655S	PEREA SAINZ MIKEL	91,60 €
4829722	*458G	SORARRAIN FUENTES UNAX	91,60 €
4829723	*685Y	MIGUEL RUIZ MAITANE	91,60 €
4829724	*914A	CAMARA LAÑA ASIER	91,60 €
4829725	*944K	BELTRAN PINEDA SANTIAGO	91,60 €
4829726	*531V	AURTENETXE NAVERO IRATI	91,60 €
4829727	*194T	LANDA ELIAS JONE	91,60 €
4829728	*885Z	EREÑO PADURA LEYRE	91,60 €
4829729	*101B	ZARZOSA BILBAO EIDER	91,60 €
4829730	*157X	VALLE BLAS FRAN	91,60 €
4829731	*428W	MARTINEZ PEREZ PEIO	91,60 €
4881	*696G	GALEANO REYES ANDREA	260,00 €
4882	*074P	PUENTE IBÁÑEZ CARLOS	260,00 €
4883	*572Q	ESESUMAGA VITORICA JULEN	260,00 €
4884	*186N	BUSTOS CABALLERO AIMAR	260,00 €
4885	*608T	MOLINA GOMEZ AINHOA	260,00 €
4886	*359N	GERENABARRENA SALICIO UNAI	260,00 €
4887	*777E	GALLASTEGI AJURIA PAUL	260,00 €
4888	*550F	DE CELIS MATEO IKER	260,00 €
4889	*680C	URKIRI ANAKABE MADDI	260,00 €
48810	*302K	ETXEBARRIA LOPEZ HAIZEA	260,00 €
48811	*877L	SARDON ORTEGA DIEGO	218,00 €
48812	*878C	SARDON ORTEGA IBONE	218,00 €

HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 17

48813	*879K	SARDON ORTEGA LIDIA	190,00 €
48814	*538J	NUÑEZ GONZALEZ LUCIA	260,00 €
48815	*606K	IKAZURIAGA ISPIZUA IZARO	260,00 €
48816	*423K	INORIZA IBAÑEZ MIREIA	253,37 €
48817	*345B	PRIETO FERRERO HAIZEA	253,37 €
48818	*512B	MERINO ALLENDE NORA	253,37 €
48819	*293L	CARRERO ROMERO ALBA	253,37 €
48820	*711B	ANTON MIRANDA BEÑAT	253,37 €
48821	*429X	PABLOS PELAEZ DIEGO	253,37 €
48822	*059V	SANCHEZ BAYON ARRATE	253,37 €
48823	*691B	GARCIA GARCIA IRENE	253,37 €
48824	*725D	FERNANDEZ VILLEGAS IRATI	253,37 €
48825	*695S	BARAÑANO ARIAS AMETS	253,37 €
48826	*490E	ATUTXA GABIKAGOGEASKOA JOANES	253,37 €
48827	*492E	ARETIO SERRANO NAROA	253,37 €
48828	*782W	FERREIRO SANTISTEBAN HAIZEA	253,37 €
48829	*631J	GARCIA ANTRUEJO GARAZI	253,37 €
48830	*814G	BARBA PEÑAFIEL ERIK	253,37 €
48831	*935K	MARTINEZ URDIAN NEREA	253,37 €
48832	*976H	BARRIOS LEJONA AIMAR	253,37 €
48833	*936Z	PEREZ FUENTES IMANOL	253,37 €
48834	*370Z	LOPEZ MATA MARTIN	253,37 €
48835	*657R	GALARRAGA BASARRATE JOAN	253,37 €
48836	*259N	PIÑERA AREILZA YAGO	253,37 €
48837	*514M	GARCIA PEREZ XABIER	253,37 €
48838	*645X	BLASI GONZALEZ DANIEL	253,37 €
48839	*778E	TOTORIKA LARRARTE ASIER	253,37 €
48840	*188W	URRUTIA CIGÜENZA ANE	253,37 €
48841	*672D	IZARRA EMALDI ANE MIREN	253,37 €
48842	*013H	MUÑOZ EGEA LUIS	253,37 €
48843	*144S	ESCUDERO IWANOFF AIMAR	253,37 €
48844	*887R	NAVARRO LOPEZ IRENE	253,37 €
48845	*111D	GONZALEZ TROJAOLA ASIER	253,37 €
48846	*611J	ACOSTA FERNANDEZ IKER	253,37 €
48847	*601P	ORTIZ DE ZARATE FERNANDEZ MARKEL	253,37 €
48848	*602R	SARRIA GUTIERREZ JON	253,37 €
48849	*634S	CUERVO CASTAÑO MARKEL	253,37 €
48850	*133C	SANTORCUATO SANZ EKI	253,37 €
48851	*318Y	URIARTE ALISTE IBON	253,37 €



HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 18

48852	*056S	MANZANOS TORRONTEGUI EDER	253,37 €
48853	*130R	FRONTELA PASCUAL AI DI	253,37 €
48854	*256J	OLIVER FERREIRO IZADI	253,37 €
48855	*743P	SALUTREGI GANCEDO IZARO	253,37 €
48856	*679M	MENDIZABAL VALLEJO ANDER	253,37 €
48857	*894K	MURO RODRIGUEZ ANDER	253,37 €
48858	*110G	LAITA MARTIN IKER	253,37 €
48859	*360W	CALVO ALONSO OIHAN	253,37 €
48860	*297Q	URRUTIA GARCIA AITOR	253,37 €
48861	*415M	SOJO SAINZ EMILLE	253,37 €
48862	*482W	ARANA GONZALEZ IÑIGO	253,37 €
48863	*778K	ERICE AMASUNO LUIS	253,37 €
48864	*486F	CABRÉ LEGARRETA ARITZ	253,37 €
48865	*148Z	SOLAS CASAS NAIARA	400,00 €
481041	*018L	ALAÑA DE LAS HERAS ASIER	130,69 €
481042	*912E	FERNANDEZ HERRERA AITOR	130,69 €
481043	*607R	BASARRATE PAREDES IRATI	130,69 €
481044	*588M	BELASKO OTERO UNAI	130,69 €
481045	*433E	FERREIRO NOARBE MIKEL	130,69 €
481046	*390L	ERAUZKIN GALLEGRO ANDER	130,69 €
481047	*391C	IRADI KÖLHER LOREA	130,69 €
481048	*846T	URIBE FRUTOS MAIA	130,69 €
481049	*874V	ARANA ALBIZURI OLATZ	130,69 €
4810410	*282N	BEALE ARAKISTAIN ENEKO	130,69 €
4810411	*126Y	MALLEA AROSTEGI UDANE	130,69 €
4810412	*760C	FERNANDEZ SALCEDO OLATZ	130,69 €
4810413	*617S	ALONSO BRAVO URKO	130,69 €
4810414	*391K	FISHER OBIETA TELMO	130,69 €
4810415	*482E	RIEGO RODRIGUEZ AIMAR	130,69 €
4810416	*427J	LAGO MONTALBAN MAITANE	130,69 €
4810417	*272Z	MARTINEZ BECERRA JUNE	130,69 €
4810418	*952R	BARCENA GUTIERREZ MAIALEN	130,69 €
4810419	*239E	ENDAIA BASTERRECHEA ANE	130,69 €
4810420	*222V	BELASKO GARATE BEÑAT	130,69 €
4810421	*254Z	FERNANDEZ ITURREGUI MICAELA	130,69 €
4810422	*813Z	RAMIREZ-ESCUDERO RODRIGUEZ NIKOLE	130,69 €
4810423	*270T	VIGIOLA BASARTE IZARO	130,69 €
4810424	*099Z	SAN MIGUEL MEZO MAIDER	130,69 €
4810425	*944C	AURRE BARROSO JANIRE	130,69 €

HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 19

4810426	*857W	LLONA MANCEÑIDO IZARO	130,69 €
4810427	*648N	RUIZ DE AGUIRRE OTAOLA MARKEL	130,69 €
4810428	*815F	JAUREGI ZALBIDEA MALEN	130,69 €
4810429	*428T	DEL RIO BIDEA MALEN	130,69 €
4810430	*005Z	ANGULO DELGADO OLATZ	130,69 €
4810431	*861P	ALONSO LOPEZ DE ARROYABE UXUE	130,69 €
4810432	*486S	OLAZARAN VEGUEIRA ALAIN	130,69 €
481431	*165S	AZCOAGA BASTIDA PEIO	148,00 €
481432	*051G	CORRALES PASCUAL NAHIA	148,00 €
481433	*585H	MURGA ALKORTA BEÑAT	148,00 €
481434	*709E	PEREZ DIEZ AIMAR	148,00 €
481435	*511B	GIL ARRILLAGA GABRIELA	148,00 €
481436	*555Y	DE RYK RUBIO DANIEL	148,00 €
481437	*586L	GONZALEZ RODRIGUEZ ASIER	148,00 €
48281	*807T	GUTIERREZ ARRILUZEA AROA	106,00 €
48282	*169N	GONZALEZ AZURMENDI AGER	106,00 €
48283	*043Q	BARAÑANO CABEZAS ANGELA	106,00 €
48284	*131F	ARIZONA VEGA AINARA	106,00 €
48285	*301S	ALBERDI BERROJALBIZ ARITZ	106,00 €
48286	*319F	GAMBOA BENGOTXEA LEIRE	106,00 €
48287	*522P	OZAMIZ LEGINA ANE	106,00 €
48288	*526Q	URUEÑA LOPEZ IKER	106,00 €
48289	*607Y	MUGARZA LORENZO MARKEL	106,00 €
482810	*835H	PINILLA ALCALA DANIEL	106,00 €
482811	*095S	OLEA GOGENOLA GAIZKA	106,00 €
482812	*907T	URIARTE MEABE ANE	106,00 €
482813	*633D	ETXEBARRIA LARRINAGA IBAI	106,00 €
482814	*360G	NUÑEZ AMO NAROA	106,00 €
482815	*845X	SANCHO SANTIAGO RAFAEL	106,00 €
482816	*268S	SANCHEZ FERNANDEZ JOANE	106,00 €
482951	*220B	ALEJO LEJARRAGA BEÑAT	174,84 €
482952	*315M	AMAYRA MOLINA JUDITH	174,84 €
482953	*999T	ALAVA URIARTE TELMO	174,84 €
482954	*559X	AMURIZA GOIKOETXEA URTZI	174,84 €
482955	*277Z	AYARZAGUENA ALTUNA NAIA	174,84 €
482956	*909G	ALCUBILLA GONZALEZ YULITZA	174,84 €
482957	*065J	BARRENECHEA MACHO IBAI	174,84 €
482958	*468J	ASTONDOA ZAMAKONA LUKEN	174,84 €
482959	*639K	ATRISTAIN IZA ROKE	174,84 €



HADE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 20

4829510	*882T	ARTETXE IBAIBARRIAGA ASIER	174,84 €
4829511	*076L	ALDECOA ANDOLLO ANDER	174,84 €
4829512	*415B	DIEZ ARAKISTAIN EKAIN	174,84 €
4829513	*515X	DE PABLO ARTETXE AGER	174,84 €
4829514	*758N	ELORDUY TORIBIO MALEN	174,84 €
4829515	*607A	ETXEBARRI SANTAMARIA OLATZ	174,84 €
4829516	*650C	FERNANDEZ CASTRO AIMAR	174,84 €
4829517	*271E	CRUZ GARCIA JON	174,84 €
4829518	*430C	ESTIBEZ ORIBE JON	174,84 €
4829519	*772D	FERNANDEZ AZAOLA MARTIN	174,84 €
4829520	*254D	EGUILIOR LEJARZA IGOR	174,84 €
4829521	*163R	ELEXPURU ARCARAZ LEIRE	174,84 €
4829522	*615P	LASARTE ANTXUSTEGI EIDER	174,84 €
4829523	*672F	IPARRAGIRRE REMENTERIA AMETS	174,84 €
4829524	*464D	GUTIERREZ GALDONA TELLO	174,84 €
4829525	*433M	GOIENETXE SAN VICENTE JON	174,84 €
4829526	*954W	GARCIA BERNAL ANER	174,84 €
4829527	*568W	LORENZO ORTIZ ALAIN	174,84 €
4829528	*869P	GARCIA IRIARTE MARTA	174,84 €
4829529	*926M	LANDA COSTAS JON	174,84 €
4829530	*632H	GUTIERREZ SESE MARCOS	174,84 €
4829531	*283K	GARIZURIETA AGUIRREGOIKOA MIKEL	174,84 €
4829532	*248L	LOPEZ ORTIZ ELENE	174,84 €
4829533	*721K	MARTIN LAUZIRIKA IKER	174,84 €
4829534	*050A	PAGAZARTUNDUA ETXEZARRAGA IKER	174,84 €
4829535	*102L	PICADO GRAN NURIA	174,84 €
4829536	*210M	PETRALANDA CRUZ JON	174,84 €
4829537	*279S	PEREZ CONDE CARMELA	174,84 €
4829538	*700A	OLAETXEA ITURRIZA MAIALEN	174,84 €
4829539	*627T	ORUEZABAL ORTIZ DE GUINEA MARTXEL	174,84 €
4829540	*440G	ORUE CORTES OIHANE	174,84 €
4829541	*471T	ORTIZ DE LATABURU PRADO IRATI	174,84 €
4829542	*982V	PEREIRA IRIGARAY XIAI HU	174,84 €
4829543	*521R	PULIDO EXPOSITO UNAX	174,84 €
4829544	*654V	ROBLES DANIEL GAIZKA	174,84 €
4829545	*004W	VALDES SAENZ DE BURUAGA XABIER	174,84 €
4829546	*930F	ULLOA CALZADA IKER	174,84 €
4829547	*474Y	RODRIGUEZ LARREA URKO	174,84 €
4829548	*475F	RODRIGUEZ LARREA OIER	174,84 €



HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 21

4829549	*963F	ROMO MARINA MARKEL	174,84 €
4829550	*825V	REKALDE AZKUENAGA IKER	174,84 €
4829551	*875P	QUEREJETA ZUBILLAGA UNAI	174,84 €
4829552	*383X	RUBIO SACRISTAN DARIO	174,84 €
4829553	*779C	URGOITI BERCEDO UXUE	174,84 €
4829554	*947P	PRADALES SALSAMENDI LAURA	174,84 €
4829555	*653B	LORO MARTINEZ IBON	174,84 €
4829556	*447L	ESCABEL GURTUBAY LUKEN	174,84 €
4829557	*722P	ZARRABE GOMEZ IKER	174,84 €
4829558	*738C	ZELAIETA INTXAURRAGA IRAIA	174,84 €
4829559	*742G	JOVE MUGARZA NAIARA	174,84 €
4829560	*074V	ALDECOA ANDOLLO NAIARA	174,84 €
4829561	*581S	VILLEGAS RAMIREZ JULEN	174,84 €
4829562	*967Z	ZABALA LEZAOLA ENEKO	174,84 €
4829563	*201Y	ZABALA ORBEGOZO ELENE	174,84 €
4829564	*956M	MERUELO JUARISTI MARTIN	174,84 €
4829565	*745C	CEARRETA ETXEBARRIA ANE	174,84 €
4829566	*609T	FERNANDEZ NOVALES UNAX	174,84 €
4829567	*125G	DE LUCAS MENDIZABAL IBAI	433,60 €



II.ERANSKINA ERAKUNDE LAGUNTZAILEAK

EUSKALTEGIAREN KODEA	EUSKALTEGIA	BALDINTZAK BETETZEN DITUZTEN IKASLEAK	KONPENTSAZIOAREN ZENBATEKOA
20941	AEK E-USKALTEGIA	1	3
1263	AIXKIRIA	47	141
48222	ARRATIAKO AEK	20	60
4827	BARAKALDOKO U.E.	41	123
48210	BASAURIKO U.E.	30	90
20267	BEASAINGO U.E.	7	21
4810	BILBO ZAHARRA	38	114
48133	BUSTURIALDEKO AEK	13	39
48124	DURANGALDEKO AEK	45	135
20100	EIBARRALDEKO AEK	1	3
48127	ERMUKO KALTXANGO AEK	11	33
48206	GABRIEL ARESTI	37	111
48212	GALDAKAOKO U.E.	39	117
48284	HEGO URIBEKO AEK	59	177
1241	HEGOALDE	13	39
1278	IKAGASTEIZ	52	156
206	ILAZKI	2	6
489	JUAN MATEO ZABALA	16	48
20167	LASARTE-ORIAKO AEK	1	3
1274	LAUDIOKO AEK	34	102
129	LAUDIOKO U.E.	46	138
2040	LEGAZPI 6	1	3
48255	MATXINTXU-LARRAKO AEK	1	3
48249	PORTUGALETEKO U.E.	19	57
48297	TXORIERRIKO U.E.	31	93
488	ULIBARRI	65	195
48104	URIBE KOSTAKO AEK	32	96
48143	XARIBARI AEK	7	21
4828	ZORNOTZA U.E.	16	48
48295	ZORNOTZAKO BARNETEGIA	67	201